



54-702/1/18-4	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-5	Технолог-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-6	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Вспомогательные рабочие</b>																								
54-702/1/18-7	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Наладчик оборудования, электромонтер)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-8	Слесарь-ремонтник (Слесарь по ремонту оборудования)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-9А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-10А (54-702/1/18-9А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-11	Кочегар технологических печей (Кочегар)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Основные рабочие</b>																								
54-702/1/18-12А	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-13А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-14А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-15А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-16А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

54-702/1/18-16А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-17А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-18А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-19А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-20А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-21А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-22А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-23А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-24А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



54-702/1/18-34А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-35А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-36А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-37А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-38А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-39А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-40А (54-702/1/18-12А)	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-41А	Пилорамщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-42А (54-702/1/18-41А)	Пилорамщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-702/1/18-43А	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

54-702/1/18-44А (54-702/1/18-43А)	Маляр	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
-----------------------------------	-------	-----	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	----	-----	----	-----

Дата составления: 06.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 20.12.18  
 (должность) Загородский А.С. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 17.12.18  
 (должность) Ващенко А.А. (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 17.12.2018  
 (должность) Привалова З.А. (Ф.И.О.)

Инженер по ОТ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 14.12.2018  
 (должность) Бочкарева С.А. (Ф.И.О.)

Председатель ООО "ППО БЭМЗ" (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 14.12.2018  
 (должность) Сеницына Е.В. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Авдониин В.А. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 06.12.2018  
 (№ в реестре экспертов) 1391 (Ф.И.О.)